



KIEGÉSZÍTŐ TÁJÉKOZTATÁS

Tárgy: kiegészítő tájékoztatás „A nevelési-oktatási programok fejlesztése a köznevelés rendszerében” tárgyban meghirdetett beszerzési eljárás tisztázó kérdésére adott válasz alapján

Tisztelt Ajánlattevő!

Az Oktatókutató és Fejlesztő Intézethez, mint Ajánlatkérőhöz az alábbi pontosító kérdések érkeztek a TÁMOP 3.1.1-11/1-2012-0001 XXI. századi közoktatás (fejlesztés koordináció) II. szakasz elnevezésű projektjének „A nevelési-oktatási programok fejlesztése a köznevelés rendszerében” tárgyban meghirdetett ajánlattételi felhívásával kapcsolatban:

1. kérdés:

2013. január elsejétől a köznevelési rendszer átalakulása során a volt önkormányzati fenntartású intézmények döntő többsége a Klebelsberg Intézményfenntartó Központ (KLIK) fenntartása/működtetése alá került. Ez az átalakítás nem érintette a korábban nem önkormányzati fenntartású intézményeket (például egyházi, alapítványi iskolákat). A tankerületek a KLIK területi szervei, melyek megyei, illetve járási igazgatóságokba szerveződnek - ebből fakadóan a KLIK alá tartozó iskolák között nem találunk egyházi vagy alapítványi fenntartású intézményeket. Ennek fényében

1) hogyan kell értelmezni a K+F pályázati kiírás félig strukturált egyéni interjúk készítésére vonatkozó mintaleírását (4. oldal):

„Félig strukturált egyéni interjúk készítése a partnerintézmények tankerületi vezetői körében (minimum 10 fő és minimum 3 fő egyházi vagy alapítványi iskola fenntartója)?”

Azaz, értelmezésünk szerint egyrészt

- 10 olyan tankerület vezetőjével várják el az interjúk elkészítését, melyek alá olyan partnerintézmények tartoznak, akik részt vettek a fejlesztési programban,
- továbbá 3 olyan fenntartói képviselőt kell a mintába vonni, ahol a fenntartott intézmény partnerintézményként részt vett a fejlesztési programban.

2) Az előző kérdéshez kapcsolódóan hogyan kell értelmezni a K+F pályázati kiírás félig strukturált egyéni interjúk készítésére vonatkozó mintaleírását (4. oldal):

„Félig strukturált egyéni interjúk a nem partnerintézmények tankerületi vezetői körében (minimum 10 fő és minimum 3 fő egyházi vagy alapítványi iskola fenntartója)?”

Azaz, értelmezésünk szerint egyrészt

- 10 olyan tankerület vezetőjével várják el az interjúk elkészítését, melyek alá kizárólag olyan intézmények tartoznak, akik nem vettek részt a fejlesztési programban, továbbá
- 3 olyan fenntartói képviselőt kell a mintába vonni, ahol a fenntartott intézmény nem vett részt a fejlesztési programban.

Válasz:

Igen, jól értelmezik a pályázati kiírást.

A partnerintézmények körében, tehát azon iskolák körében, akik részt vettek a fejlesztésben:





- egyrészt minimum tíz tankerületi vezetővel készülő interjút
 - másrészt ezen felül minimum három, nem állami intézmény fenntartójával készülő interjút várunk.
- A nem partnerintézmények körében, tehát azon iskolák körében, akik nem vettek részt a fejlesztésben:
- egyrészt minimum tíz tankerületi vezetővel
 - másrészt ezen felül minimum három nem állami intézmény fenntartójának képviselőjével készülő interjút várunk.

2. kérdés:

Az online adatfelvétel egyik mintája a nevelési-oktatási programok révén a fejlesztésbe bevont partnerintézmények adják. Ebben a körben legalább 36 intézménnyel kell interjút készíteni. Mennyi a partnerintézmények teljes száma?

Az adott partnerintézményhez kapcsolódóan 1 vagy 3 interjút kell készíteni?

Válasz:

A fejlesztésbe bevont partnerintézmények teljes száma 42.

Ebből a nyertes ajánlattevőnek minimum 36 partnerintézményben kell online kérdőívet készítenie az intézményvezetőkkel. Az online kérdőív kitöltése mellett a partnerintézményekhez tartozó tankerületi vezetőkkel, illetve nem állami intézmények esetében a fenntartó képviselőjével készülő interjút is várunk a nyertes ajánlattevőtől. Az átfedések miatt a partneriskolák 31 különböző tankerülethez, illetve fenntartóhoz tartoznak (23 KLIK és 8 egyéb), ebből a körből várunk minimum 13 (10 állami és 3 nem állami) interjút elkészítését.

Egyéb tájékoztatás

Az ajánlattételi felhívás 3. számú mellékletének bevezető szövegében gépelési hiba történt, de az ajánlattételi felhívás és a vonatkozó mellékletben feltüntetett 7.a) pont alapján egyértelmű, hogy az elmúlt 60 hónapból kell a referenciát felmutatni. Akár az ajánlattételi felhívás mellékleteként kiadott, akár az esetleg kijavított sablonban (a javítás csak a nap/hónap korrigálására vonatkozhat) nyújtják be az ajánlatot, formailag érvényes lesz.

Budapest, 2014. november 5.

Sinka Edit

Sinka Edit
programvezető

